
Anexa nr. 8 

la anunț de participare 

 
DECLARAȚIE  

privind lista livrarilor/prestărilor efectuate în ultimii 3 ani de activitate, care atestă experiența similară 

(construcția obiectelor din sistemul de distribuție a gazelor natural) 

 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractului 

Denumirea/numele 

beneficiarului/Adresa 

Calitatea 

antrepreno

rului
*)

 

Costul 

contractului/ 

valoarea 

lucrărilor 

executate (lei 

fără TVA) 

Perioada de 

execuţie a 

lucrării (luni) / 

anul 

Numărul şi 

data 

procesului-

verbal de 

recepţie la 

terminarea 

lucrărilor 

1  Mobilier 

Centrul de medicină 

legală – or. Chișinău, 

str. Vl. Korolenko, 8 

Contractant 

unic  
120 266,67  30 zile / 2024  

091 din 

16.04.2024 

2  Mobilier 

Institutul de medicină 

urgentă - or. Chișinău, 

str. Toma Ciorbă, 1 

Contractant 

unic 
96 750,00 30 zile / 2021 

524 din 

12.10.2021 

3  Mobilier 

Administrația 

Națională a 

Penitenciarelor - or. 

Chișinău, str. N. 

Titulescu, 35 

Contractant 

unic 
620 666,67 

La solicitare în 

30 zile / 2021 

433 din 

12.06.2021 

4  Mobilier 

IMSP Institutul 

Mamei și Copilului - 

or. Chișinău, str. 

Burebista, 93 

Contractant 

unic 
76 488,98 30 zile / 2023 

209 din 

11.12.2023 

5  Mobilier 

Primăria municipiului 

Hâncești, or. Hâncești, 

str. Mihalcea Hîncu, 

132 

Contractant 

unic 
42 308,33 30 zile / 2021 

435 din 

15.06.2021 

6  Mobilier 

Inspectoratul General 

al Poliției - or. 

Chișinău, str. Tiraspol, 

11/1 

Contractant 

unic 
62 701,67 40 zile / 2021 

437 din 

14.07.2021 

7  Mobilier 

Agenția Națională 

pentru Sănătate 

Publică - or. Chișinău, 

str. Gh. Asachi, 67A 

Contractant 

unic 
217 833,47 

La necesitate pe 

parcursul anului 

/ 2021 

450 din 

11.08.2021 

8  Mobilier 

Direcția Educație 

Tineret și Sport 

sectorul Botanica - or. 

Chișinău, bd. Traian, 

21/2  

Contractant 

unic 
564 283,33 30 zile / 2021 

571 din 

06.12.2021 

9  Mobilier 

Inspectoratul Național 

de Probațiune - or. 

Chișinău, str. V. 

Alecsandri, 1 

Contractant 

unic 
111 100,00 60 zile / 2021 

447 din 10 

august 2021 



10  Mobilier 

IMSP Centrul 

Național de Asistență 

Medicală Urgentă 

Prespitalicească - or. 

Chișinău, str. C. 

Vîrnav, 16 

Contractant 

unic 
136 300,00 10 zile / 2023 

125 din 

21.09.2023 

11  Mobilier 

Academia Ștefan cel 

Mare - or. Chișinău, 

str. Gh. Asachi, 21 

Contractant 

unic 
306 833,33 Până la 25.12.21 

601 din 

20.12.2021 

12  Mobilier 

IP LT „Mihai 

Eminescu” or. Strășeni 

- or. Strășeni, str. 

Mihai Eminescu 

Contractant 

unic 
188 333,33 

Până la 25.12.21 

/ 29.11.21 

596 din 

21.12.2021 

13  Mobilier 

Secretariatul 

Parlamentului RM - 

or. Chișinău, bd. 

Ștefan cel Mare și 

Sfânt, 105 

Contractant 

unic 
144 249,00 

Până la 16.12.22 

/ 11.2022 

281 din 

14.12.2022 

14  Mobilier 

IMSP SCM Sfânta 

Treime - or. Chișinău, 

str. A. Russo, 11 

Contractant 

unic 
433 500,00 20 zile / 2023 

065 din 

16.05.2023 

15  Mobilier 

IMSP SCM 

Traumatologie și 

Ortopedie - or. 

Chișinău, bd. Ștefan 

cel Mare și Sfânt, 190 

Contractant 

unic 
462 500,00 30 zile / 2023 

239 din 

29.11.2023 

16  Mobilier 

IP Agenția Servicii 

Publice - or. Chișinău, 

str. A. Pușkin, 42 

Contractant 

unic 
105 452,00 20 zile / 2023 

178 din 

09.11.2023 

17  Mobilier 

IMSP Institutul 

Oncologic - or. 

Chișinău, str. N. 

Testemițanu, 30 

Contractant 

unic 
159 900,00 45 zile / 2022 

080 din 

08.07.2022 

18  Mobilier 

SIS al RM - or. 

Chișinău, bd. Ștefan 

cel Mare și Sfânt, 166 

Contractant 

unic 
141 700,00 30 zile / 2022 

211 din 

04.11.2022 

19  Mobilier 

IP LT Spiru Haret - or. 

Chișinău, str. M. 

Cebotari, 53 

Contractant 

unic 
474 275,00 

Până la 30.11.23 

/ 06.2023 

238 din 

27.11.2023 

20  Mobilier 

IMSP SCM Gheorghe 

Paladi - or. Chișinău, 

str. Melestiu, 20 

Contractant 

unic 
235 970,00 30 zile / 2023 

029 din 

01.03.2022 

21  Mobilier 

Primăria mun. Cahul - 

or. Cahul, str. P. 

Independenței, 6 

Contractant 

unic 
105 000,00 

Maxim 2 luni / 

2024 

093 din 

18.04.2024 

22  Mobilier 

Primăria or. Sîngera - 

or. Sîngera, str. 31 

august, 22 

Contractant 

unic 
1 599 800,00 90 zile / 2022 

248 din 

06.12.2022 



23  Mobilier 

Organizația pentru 

Dezvoltarea sectorului 

Întreprinderilor Mici 

și Mijlocii - or. 

Chișinău, bd. Ștefan 

cel Mare și Sfânt, 134 

Contractant 

unic 
41 750,00 30 zile / 2023 

226 din 

15.12.2023 

24  Mobilier 

ÎS Moldelectrica - or. 

Chișinău, str. V. 

Alecsandri, 78 

Contractant 

unic 
122 000,00 45 zile / 2023 

233 din 

15.12.2023 

Total:       
 

*)
 Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider 

de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

Semnat: ________________________________________ 

Nume: DIACONU Ghenadie 

Funcţia în cadrul firmei: director 

Denumirea firmei: SRL Dighiva 

 

 


		2024-05-15T14:44:59+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




